Slmao Dl..

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTEâ.,

tür

?*t
Júé de

rNDrcAÇÃo N" 222/2023

2

Senhor Presidente,

ApÍesento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte indicação, a ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando o complemento da

pâvimentâçâo a paralelepípedo da Rua Professor Raphael Arcanjo Montalvão até o

Loteâmento de Eduardo Rsbelo.

JustiÍicativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 16 de maio de 2023.

t

CÀIJARA MUNICIPAL
DE lll'!Ã0 DIAS'sE

APROVADO

Souza

Ér',Á

resrd

Rur Pr.sidcntc V.rgr3, S/N-C.rtrlCEP {9{a040O - Silnio Di§ - Sf,- TêL: ?9 - 36ll-l7t?- CNPJ 32"741.1t3/000 t -92